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7. SPOSOB POSLUGIWANIA SIE TABELAMI

Niniejsza publikacja zawiera zestaw tabel dla chtopcéw i dziewczat, do oceny rozwoju
somatycznego. Taki sam zestaw jest dostepny na stronie internetowej http://ncbkf.pl/pliki/.

Odczytywanie wyniku odbywa sie w sposéb nastepujgcy. Po odnalezieniu tabeli
z odpowiednig ptcig i cechg somatyczng lub wskaznikiem, nalezy w dwoch pierwszych lub ostatnich
wierszach odnalez¢ wiek chtopca lub dziewczynki w latach i kwartatach w chwili przeprowadzenia
pomiaréow. Np. dziewczynka urodzona 19 czerwca 2002 roku badana w dniu 1 maja 2012 roku
miata 9 lat (dopiero 19 czerwca 2012 roku uptynie jej petny, 10. rok zycia) i 4 kwartaty (kazdego 19
wrzesnia uptywa jej pierwszy kwartat kolejnego roku zycia, 19 grudnia drugi, 19 marca trzeci
i wreszcie 19 czerwca czwarty). W kolejnosci w kolumnie odpowiadajgcej wiekowi (wyrazonemu
w latach i kwartatach) nalezy odnalez¢ liczbe réwng wynikowi proby lub jesli takiej nie odnajdujemy,
najwiekszg liczbe mniejszg od wyniku proby. W wierszu odpowiadajgcym odnalezionej liczbie
w drugiej lub przedostatniej kolumnie odczytujemy wynik préby wyrazony w punktach.

Wynik réwny 50 punktom oznacza sredni rezultat zanotowany w roku szkolnym 2009/10
wsrod uczniow w Polsce. Przedziat 10 punktdow oznacza wielkos¢ 1 odchylenia standardowego.
Korzystajac z pierwszej i ostatniej kolumny mozemy odczytaé, jaki odsetek polskiej populacji
uczniéw uzyskuje wynik stabszy (kolumna pierwsza) lub lepszy (kolumna ostatnia) od ocenianego
przez nas chtopca czy dziewczynki.

Opracowanie Janusz Dobosz, Zaktad Teorii Wychowania Fizycznego
Akademii Wychowania Fizycznego Jézefa Pitsudskiego w Warszawie, w ramach Grantu MNiSW N N404 078036
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CHLOPCY w KATEGORIACH WIEKU KALENDARZOWEGO - WYSOKOSC CIALA [cm], n=25881
wiekl © lat 7 lat 8 lat 9 lat 10 lat 11 lat 12 lat 13 lat wiek
05| 15| 45| 75105 15| 45| 75 |105| 15| 45| 75 |105| 15| 45| 75 |105| 15| 45| 75 |105| 15| 45| 75 |105] 15 | 45
pkt m-caj m-Ca| m-ca| m-ca| m-caj m-Ca| m-ca| m-ca| m-caj m-Ca| m-ca| m-ca| m-caj m-Ca| m-ca| m-ca| m-caj m-ca| m-ca| m-ca| m-caj m-ca| m-ca| m-ca| m-caj m-ca| m-ca pk'[
100| 152,3 | 154,4 | 156,1 | 157,6 | 158,9 | 160,2 | 161,5 | 162,8 | 164,3 | 165,9 | 167,7 | 169,6 | 174,7 | 173,9| 176,3 | 178,8 | 181,3 | 183,9 | 186,6 | 189,2 | 191,8 | 194,3 | 196,7 | 199,0 | 201,2 | 203,2 | 205,0 | 100
N 99 | 151,7| 1538 1555 | 157,0 | 158,3 | 150,6 | 160,9 | 162,2 | 163,7 | 1653 | 167,1| 169,0 | 171,1 | 1733 | 1756 | 178,1 | 180,6 | 183,2 | 1858 | 1884 | 1910 | 1035 19509 | 1982 | 2004 | 2023 | 204.2| 99 |
g 98 | 151,1 | 153,2 | 154,9 | 156,4 | 157,7 | 159,0 | 160,3 | 161,6 | 163,1 | 164,7 | 166,5| 168,4 | 170,4 | 172,6 | 175,0 | 177,4 | 179,9 | 182,5 | 185,1 | 187,6 | 190,2 | 192,7 [ 195,1 | 197,4 | 199,5 | 201,5 | 203,3| 98 | =
25 |97 [ 1506|1626 | 1544 | 1558 | 157,1 | 158,4 | 159,7 | 161,1| 1625 | 164,1| 1659 | 167,7 | 169,8 | 172,0 | 174,3 | 176,7 | 179,2 | 1817 | 184,3| 1869 | 189,4 | 191,9 [ 1943 196,5 | 198,7 | 200,7 | 2025| 97 | 5 §
o5 [ 96 [150,0] 152,11 153,8 ] 1552 [ 156,6 | 157,8 | 159,1 | 160,5 | 161,9 | 163,5] 1652 167,1 169,2 | 174,3 | 173,6 | 176,0| 178,5| 181,0 | 183,6 | 186,1 | 188,6 | 191,1 [ 193,4 | 195,7 | 197,8| 199,8 | 201.6| 96 | 5 &
2 & [95 [149.4 | 1515 153.2 | 154,7 | 1560 | 157,2 | 158,5 | 159,9 | 161,3 | 162,90 | 164,6| 166,5 | 1685 | 170,7 | 172,9 | 1753 177,8 | 180,3 | 182,8 | 1853 | 187,8 | 190,3 | 192,6 | 194,9 | 197,0] 199,0]| 2008 95 | 3 &
&2 [ 9414881509 1526 154,1 | 1554 | 1567 | 157,9 | 159,3 | 160,7 | 162,3 | 164,0 1659 | 1679 [ 170,0| 172,3 | 174,6 | 177,1[ 179,5| 182,0 | 184,6 | 187,0[ 1895 191,8 | 194,0 [ 1961 [ 198,1] 1999 04 | & 2
% 8 | 93 |148,3| 150,33 152,0 | 1535 | 154,8 | 156,1 | 157,4 | 158,7 | 160,1 | 161,7 | 163,4 | 1653 | 167,2 | 1694 | 171,6 | 1739 | 176,3 | 178,8 [ 181,3 | 183,8 [ 186,2 | 188,7 | 191,0 | 19832 [ 1953 | 197,3[ 1991 93 | » 8
S & |92 [147,7] 149,7 | 151,4| 1529 | 154,2| 1555 | 156,8 | 158,1 | 169,6 | 161,1 | 162,8 | 164,6 | 166,6 | 168,7 | 170,9 | 173,2 | 1756 | 178,1 | 1805 | 183,0 | 1855 | 187,8 | 190,2 | 192,4 | 1945 | 1964|1982 92 | 3 &
g % [f91]147,1 | 149,2 | 150,9 | 152,3 | 153,6 | 1549 | 156,2 | 157,5 | 159,0 | 160,5 | 162,2 | 164,0 | 166,0 | 168,1 | 170,3 | 172,5 | 174,9 | 177,3 | 179,8 | 182,2 | 184,7 | 187,0 | 189,3 | 191,5 | 193,6 | 195,6 | 197,4| 91 | & %
= S [90 [ 1466 1486 | 150,3| 151,7 | 1531 154,3 | 1556 | 156,9 | 158,4 | 159,9 [ 1616 | 1634 | 1653 | 167,4 | 169,6 | 1719 174,2 | 176,6 | 179,0 | 1815 183,9 | 186,2 | 188,5[ 190,7 | 192.8] 194,7 | 1965] 90 | 5 2
55 | 89| 1460|1480 1497 1511 | 152,5| 1537 | 1550 | 156,4 | 157,8 | 159,3 | 161,0 | 162,8 | 164,7 | 166,7 | 1689 | 171,2| 1735 | 1759 1783 | 180,7 | 183,1 | 1854 | 187,7 | 189,9 | 191910309 (1957 89 | & §
® o |88 [1454[147,4 | 149,1| 150,6 | 1519 | 153,2 | 154,4 | 155,8 | 157,2 | 158,7 | 160,4 | 162,1 | 164,1 166,1| 168,2 | 1705 | 172,8 | 1751 | 177,5 | 179,9 | 182,3 | 184,6 | 186,9| 189,0 | 191,1 | 193,0 | 1948] 88 | £ &
& 87 | 144,8 ] 146,8 [ 148,5 | 150,0 | 151,3 | 152,6 | 1539 | 155,2 | 156,6 | 158,1 | 159,8 | 161,5 | 163,4 | 165,4 | 167,6 | 169,8 | 172,1 | 174,4 | 176,8 | 179,2| 181,5 | 183,8 | 186,1 | 188,2 | 190,3 | 192,2 [ 194,0] 87 | &
°© 86 | 1443 | 146,3 | 147,9 | 149,4 | 150,7 | 152,0 | 153,3 | 154,6 | 156,0 | 157,5 | 159,1 | 160,9 | 162,8 | 164,8 | 166,9 | 169,1 | 1744 | 173,7| 176,0 | 178,4 | 180,7 | 183,0 | 1852 | 187,4 | 189,4 | 191,3| 1931 86 | °
85 | 1437 | 145,7 | 147,3 [ 148,8 | 150,1 | 151,4 | 152,7 | 154,0 | 155,4 | 156,9 | 158,5 | 160,3 | 162,2 | 164,1 | 166,2 | 168,4 | 170,6 | 172,9 | 175,3 | 177,6 | 179,9 | 182,2 | 184,4 | 186,5 | 188,6 | 190,5 | 192,3| 85
84 | 143,1] 1451 146,8 [ 148,2 | 149,5 | 150,8 | 152,1 | 153,4 | 154,8 | 156,3 | 157,9 | 159,7 | 161,5 | 163,5| 1655 | 167,7 | 169,9 | 172,2| 174,5| 176,8 | 179,1 | 181,4 | 183,6 | 185,7 | 187,7 | 189,6 | 191,4| 84
83 | 142,5[1445] 146,2 [ 147,6 | 149,0 | 150,2 | 151,5 | 152,8 | 154,2 | 155,7 | 157,3 | 159,0 | 160,9 | 162,8 | 1649 | 167,0 | 169,2 | 171,5[ 173,8| 176,1| 178,3 | 180,6 | 182,8 | 184,9 | 186,9 | 188,8 | 190,6 | 83
@ 82 | 142,0 [ 143,9 | 145,6 | 147,0 | 148,4 | 149,7 | 150,9 | 152,2 | 153,6 | 155,1 | 156,7 | 158,4 | 160,2 | 162,2 | 164,2 | 166,3 | 168,5 | 170,7 | 173,0 | 175,3 | 177,6 | 179,8 | 182,0 | 184,0 | 186,1 | 187,9 | 189,7 | 82 @
81 | 141,4 | 143,33 | 145,0 | 146,5 | 147,8 | 149,1 | 150,3 | 151,7 | 153,0 | 154,5 | 156,1 | 157,8 | 159,6 | 161,5 | 163,5 | 165,6 | 167,8 | 170,0 | 172,3 | 174,5| 176,8 | 179,0 | 181,1 | 183,2 | 1852 | 187,1 | 188,9| 81
99,9 | 80 [140,8] 142,8 | 144,4 | 145,9 | 147,2 | 148,5 | 149,8 | 151,1 | 152,5 | 1539 | 155,5 | 157,2 | 159,0 | 160,9 | 162,9 | 164,9 [ 167,1 | 169,3 | 171,5 | 173,7 | 176,0| 178,2 | 180,3 | 182,4 | 184,4 [ 186,3] 183,0| 80 | 0,1
99,8 | 79 | 140,2 | 142,2| 143,8| 145,3 | 146,6 | 147,9 | 149,2 | 150,5 | 151,9 | 153,3 | 154,9 | 156,6 | 158,3 | 160,2 | 162,2 | 164,2 | 166,4 | 1685 [ 170,8 | 173,0 | 1752| 177,4| 1795|1816 | 183,5| 1854 | 187.2| 79 | 0,2
99,7 | 78 [139,7 | 141,6 | 143,2] 144,7 [ 146,0 | 147,3 | 148,6 | 149,9 | 151,3 [ 152,7 | 154,3 | 155,9 | 157,7 | 159,6 | 161,5 | 163,6 | 165,7 | 167,8 | 170,0 | 172,2 | 174,4| 176,6 | 178,7 | 180,7 | 182,7 | 184,6 | 186,3| 78 | 0,3
99,6 | 77 [139,1[141,0| 142,7[ 144,1| 1455] 146,7 | 148,0 | 149,3 [ 150,7 | 152,1 | 153,7 | 155,3 | 157,1 | 158,9 | 160,8 | 162,9 | 164,9 | 167,1| 169,2 [ 171,4 | 173,6 | 175,7 | 177,8] 179,9 | 181,8| 183,7 | 1855| 77 | 04
99,5 | 76 | 138,5 | 140,4 | 142,1| 143,5 | 1449 | 146,1 | 147,4 | 148,7 | 150,1 | 151,5| 153,1 | 154,7 | 156,4 | 158,3 | 160,2 | 162,2 | 164,2 | 166,3 | 168,5 | 170,7 | 172,8 | 174,9 | 177,0| 179,1| 181,0 | 1829 184,6| 76 | 05
99,4 | 75 [ 138,0 | 139,9 | 141,5| 142,9 | 144,3| 145,6 | 146,8 | 148,1 | 149,5 | 150,9 | 152,4 | 154,1 | 1558 | 157,6 | 159,5 | 161,5 | 163,5 | 1656 | 167,7 | 169,9 | 172,0 | 174,1 | 176,2| 178,2 | 180,2 | 182,0| 183,8| 75 | 0,6
99,2 | 74 [137,4[139,3|140,9] 142,4 | 143,7 | 145,0 | 146,3 | 147,5 | 148,9 | 150,3 | 151,8 | 153,4 | 155,1 | 156,9 | 158,8 | 160,8 | 162,8 | 1649 | 167,0 | 169,1 | 171,2| 173,3 [ 1754 | 177,4[ 179,3| 181,2| 182,9| 74 | 0,38
989 | 73 | 136,8 | 138,7 | 140,3 | 141,8 | 1431 | 144,4 | 1457 | 147,0 | 148,3 | 149,7 | 151,2 | 152,8 | 1545 | 156,3 | 158,2 | 160,1 | 162,1 | 164,2 | 166,2 | 168,3 | 170,4 | 172,5 | 174,6 | 176,6 | 178,5| 180,3| 182,1| 73 | 1,1
986 | 72 [136,2]138,1| 139,7 | 141,2| 1425 143,8 | 1451 | 146,4 | 147,7 | 149,1 | 150,6 | 152,2 | 153,9 | 155,6 | 157,5 | 159,4 | 161,4 | 163,4 | 165,5 | 167,6 | 169,6 | 171,7 | 173,7 | 175,7 | 177,6 | 179,5| 181,2| 72 | 14
982 | 71 ]1357 | 1375 139,2 | 140,6 | 141,9 | 143,2 | 1445 | 1458 | 147,1 | 1485 | 150,0 | 151,6 | 153,2 | 155,0 | 156,8 | 158,7 | 160,7 | 162,7 | 164,7 | 166,8 | 168,9 | 170,9 | 172,9 | 1749 | 176,8 | 1786 | 1804 | 71| 18
97,7 | 70 | 135,1 [ 137,0 | 138,6 | 140,0 | 141,4 | 142,6 | 143,9 | 1452 | 146,5 | 147,9 | 149,4 | 151,0 | 152,6 | 154,3 | 156,1 | 158,0 | 160,0 | 162,0 | 164,0 | 166,0 | 168,1 | 170,1 | 172,1 | 174,1| 176,0| 177,8| 1795| 70 | 2.3
97,1 | 69 | 134,5[136,4 | 138,0 | 139,4 [ 140,8| 142,1 | 143,3 | 144,6 | 145,9 | 147,3 | 148,8 | 150,3 | 152,0| 153,7 | 155,5 | 157,3 | 159,3 | 161,2 | 163,2 | 1652 | 167,3 [ 169,3 [ 171,3] 173,2 [ 1751 | 176,9| 178,7| 69 | 2,9
96,4 | 68 [ 133,9[ 1358 137,4 | 138,9 | 140,2| 141,5 | 142,7 | 144,0 | 145,3 | 146,7 | 148,2 | 149,7 | 151,3 | 153,0 | 154,8 | 156,6 | 158,5 | 160,5 | 162,5 | 164,5 | 166,5 | 168,5 | 1705 | 172,4 | 174,3| 176,1| 177,8| 68 | 3,6
955 | 67 | 133,4 | 1352 | 136,8 | 138,3 | 139,6 | 140,9 | 142,2 | 143,4 | 144,8 | 146,1 | 147,6 | 149,1 | 150,7 | 152,4 | 154,1 | 155,9 | 157,8 | 159,8 | 161,7 | 163,7 | 165,7 | 167,7 | 169,6 | 171,6 | 173,4 [ 1752 177,0| 67 | 45
945 | 66 | 132,8]134,6 | 136,2| 137,7 | 139,0 | 140,3 | 141,6 | 142,9 | 144,2 | 1455 147,0 | 148,5 | 150,1 | 151,7 | 153,5 | 155,3 [ 157,1 [ 159,0 | 161,0 | 162,9 | 164,9 | 166,9 | 168,8 | 170,7 | 172,6 | 174,4| 176,1| 66 | 55
933 | 65 [ 132,2]134,0| 135,6 | 137,1 | 138,4 | 139,7 | 1410 | 142,3 | 143,6 | 1449 | 146,4 | 147,8 | 1494 | 151,1 | 152,8 | 154,6 | 156,4 | 158,3 | 160,2 | 162,2 | 164,1 | 166,1 | 168,0 | 169,9 | 171,8 | 1735 1753| 65 | 6,7
91,9 | 64 | 131,6 | 1335 1351 | 136,5 | 137,9 | 139,1 | 140,4 | 141,7 | 143,0 | 144,3 | 145,7 | 147,2 | 1488 150,4 | 152,1 | 153,9 | 155,7 | 157,6 | 159,5 | 161,4 | 163,3 | 165,3 | 167,2 | 169,1 | 170,9 | 172,7 | 174,4| 64 | 8,1
90,3 | 63 [ 131,1]132,9| 134,5 [ 135,9 [ 137,3| 138,6 | 139,8 | 141,1| 142,4 | 143,7 | 145,1 | 146,6 | 148,1 | 149,8 | 151,4 | 153,2 [ 155,0 | 156,8 | 158,7 | 160,6 | 162,5 | 164,5 | 166,4 | 168,2 | 170,1 | 171,9| 173,6| 63 | 9,7
885 | 62 [ 130,5] 132,33 133,9 | 135,3 | 136,7 | 138,0 | 139,2 | 140,5 | 141,8 | 143,1 | 144,5 | 146,0 | 147,5| 149,1 | 150,8 | 152,5 | 154,3 | 156,1 | 158,0 | 159,8 | 161,7 | 163,6 | 1655 | 167,4 | 169,2 | 171,0 | 172,7| 62 | 11,5
86,4 | 61 ]129,9 | 131,7 | 133,3 | 134,8 | 136,1 | 137,4 | 138,7 | 139,9 | 141,2 | 142,5 | 143,9 | 1454 | 146,9 | 148,4 | 150,1 | 151,8 | 153,6 | 155,4 | 157,2 | 159,1 | 161,0 | 162,8 | 164,7 | 166,6 | 168,4 | 170,2 | 171,9]| 61 | 13,6
84,1 | 60 | 129,4 | 131,1 | 132,7 | 134,2 | 1355 | 136,8 | 138,1 | 139,3 | 140,6 | 1419 | 143,3 | 144,7 | 146,2 | 147,8 | 149,4 | 151,1 | 152,8 | 154,6 | 156,4 | 158,3 | 160,2 | 162,0 | 1639 165,7 | 167,5 | 169,3 | 171,0| 60 | 159
81,6 | 59 [128,8] 130,6 | 132,1| 133,6 | 1349 | 136,2 | 137,5 | 138,7 | 140,0 | 141,3 | 142,7 | 144,1| 1456 | 147,1 | 148,7 | 150,4 | 152,1| 1539 | 155,7 | 157,5 | 159,4 | 161,2 | 163,1 | 164,9 | 166,7 | 1685 | 170,2| 59 | 184
78,8 | 58 | 128,2 | 130,0 | 131,6 | 133,0 | 134,3 | 135,6 | 136,9 | 138,2 | 139,4 | 140,7 | 142,1 | 1435 | 1450 | 146,5 | 148,1 | 149,7 | 151,4 | 1532 | 154,9 | 156,8 | 158,6 | 160,4 | 162,3 | 164,1 | 165,9 | 167,6 | 169,3| 58 | 21,2
75,8 | 57 [ 127,6 [129,4| 131,0 | 132,4 | 133,8| 135,1 | 136,3 | 137,6 | 138,8 | 140,1 | 141,5 | 142,9 | 144,3 | 145,8 | 147,4 | 149,0 | 150,7 | 152,4 | 154,2 | 156,0 | 157,8 | 159,6 | 161,4 | 163,2 | 165,0 | 166,8 | 168,5| 57 | 24,2
72,6 | 56 | 127,1 [ 1288 130,4 | 131,8 | 1332 134,5 | 135,7 | 137,0 | 138,2 | 139,5 | 140,9 | 142,3 | 143,7 | 145,2 | 146,7 | 148,3 [ 150,0 | 151,7 [ 153,4 | 155,2 | 157,0 | 158,8 | 160,6 | 162,4 | 164,2 | 1659 ] 167,6| 56 | 27,4
69,2 | 55 | 126,5 | 128,2 | 129,8 | 131,2 | 132,6 | 133,9 | 1351 | 136,4 | 137,7 | 1389 | 140,3 | 141,6 | 143,1 | 144,5 | 146,1 | 147,6 | 149,3 | 151,0 | 152,7 | 154,4 | 156,2 | 158,0 | 159,8 | 161,6 | 163,3 | 165,1 | 166,8| 55 | 30,9
655 | 54 | 1259 [ 127,7 | 129,2] 130,7 | 132,0 | 133,3 | 134,6 | 135,8 | 137,1 | 138,3 | 139,7 | 141,0 | 142,4 | 143,9 | 145,4 | 147,0 | 148,6 | 150,2 | 151,9 | 153,7 | 155,4 | 157,2 | 159,0 | 160,7 | 162,5 | 164,2 | 165,9| 54 | 34,5
61,8 | 53 [1253]127,1]| 128,6 | 130,1 | 131,4| 132,7 | 134,0 | 135,2 | 136,5 | 137,7 | 139,0 | 140,4 | 141,8 | 143,2 | 144,7 | 146,3 | 147,9 | 1495 151,2 | 152,9 | 154,6 | 156,4 | 158,2 | 159,9 | 161,7 | 1634 | 165,1| 53 | 38,2
57,9 | 52 | 124,8| 126,5 | 128,0 | 129,5| 130,8 | 132,1 | 133,4 | 134,6 | 135,9 | 137,1 | 138,4 | 139,8 | 141,1 | 142,6 | 144,0 | 1456 | 147,1| 148,8 | 150,4 | 152,1| 153,8 | 155,6 | 157,3 | 159,1 | 160,8 | 162,5 | 164,2| 52 | 42,1
54,0 | 51 | 124,2] 1259 127,5] 128,9 | 130,3 | 131,5 | 132,8 | 134,0 | 135,3 | 136,5 | 137,8 | 139,1 | 140,5| 141,9 | 143,4 | 144,9 | 146,4 | 148,0| 149,7 | 151,3 | 153,1 | 154,8 | 156,5 | 158,2 | 160,0 | 161,7 | 163,4| 51 | 46,0
50,0 | 50 | 123,6 | 1253 | 126,9 | 128,3 [ 129,7 | 131,0 | 132,2 | 1335 | 134,7 | 1359 | 137,2 [ 138,5 | 139,9 [ 141,3 | 142,7 | 144,2 | 145,7 | 147,3 | 148,9 | 150,6 | 152,3 | 154,0 | 155,7 | 157,4 | 159,1 | 160,8 | 162,5| 50 | 50,0
46,0 | 49 | 123,1|124,7 | 126,3 | 127,7 | 129,1| 130,4 | 131,6 | 132,9 | 134,1 | 135,3 | 136,6 | 137,9 | 139,2 | 140,6 | 142,0 | 1435 145,0 | 146,6 | 148,2| 149,8 | 151,5| 153,2 | 154,9 | 156,6 | 158,3 | 160,0 | 161,7| 49 | 54,0
421 | 48 | 1225|1242 | 125,7 | 127,1 | 1285 | 129,8 | 131,1 | 132,3 | 133,5 | 134,7 | 136,0 | 137,3 | 138,6 | 140,0 | 141,4 | 142,8 | 144,3 | 1458 | 147,4 | 149,0 | 150,7 | 152,4 | 154,0 | 155,8 | 157,5 | 159,2 | 160,8| 48 | 57,9
382 | 47 [ 121,9] 1236 | 1251 ] 126,6 | 1279 | 129,2 | 130,5 | 131,7 | 132,9 | 134,1 | 135,4 | 136,7 | 138,0 | 139,3 | 140,7 | 142,1 | 143,6 | 1451 ] 146,7 | 148,3 | 149,9 | 151,5| 1532 | 154,9 | 156,6 | 158,3 | 160,0| 47 | 61,8
34,5 | 46 | 121,3|123,0 | 124,5| 126,0 | 127,3 | 128,6 | 129,9 | 131,1 | 132,3 | 133,5 | 134,8 | 136,0 | 137,3 | 138,6 | 140,0 | 141,4| 142,9| 144,4| 1459 147,5| 149,1 | 150,7 | 152,4| 154,1 | 155,8 | 157,5 [ 159,1| 46 | 655
30,9 | 45 | 120,8 ] 122,4 | 124,0 | 125,4 | 126,7 | 128,0 | 129,3 | 130,5 | 131,7 | 1329 | 134,2 | 135,4 | 136,7 | 138,0 | 139,3 | 140,7 | 142,2 | 1436 | 145,2 | 146,7 | 148,3 [ 149,9 | 151,6 | 153,3 | 154,9 | 156,6 | 158,3| 45 | 69,2
27,4 | 44 | 1202]121,8]| 1234 124,8| 1262 | 127,5 | 128,7 | 129,9 | 131,1 | 132,3 | 133,6 | 134,8 | 136,0 | 137,3 | 138,7 | 140,0 | 141,4 | 1429 144,4 | 1459 | 147,5[ 149,1 | 150,8 | 152,4 | 154,1 | 1558 | 157,4| 44 | 72,6
242 | 43 | 119,6 | 121,3| 122,8 | 124,2 | 125,6 | 126,9 | 128,1 [ 129,3 | 130,5 | 131,7 | 132,9 | 134,2 | 135,4 | 136,7 | 138,0 | 139,3 | 140,7 | 142,2| 143,6 | 1452 146,7 | 148,3 | 149,9 | 151,6 | 153,2 | 154,9 | 156,6 | 43 | 75,8
212 | 42 [119,0]120,7 | 122,2| 123,6 | 125,0 | 126,3 | 127,5 | 128,8 | 130,0 | 131,1 | 132,3 | 1335 | 134,8 | 136,0 | 137,3 | 138,7 | 140,0 | 141,4 | 142,9 | 144,4 | 1459 | 147,5 | 149,1 | 150,8 | 152,4 | 154,1 | 155,7| 42 | 78,8
184 | 41| 1185 120,1 | 121,6 | 123,1 | 124,4 | 125,7 | 127,0 | 128,2 | 129,4 | 130,5 | 131,7 | 132,9 | 134,1 | 1354 | 136,6 | 138,0 | 139,3 | 140,7 | 142,1 | 143,6 | 145,1 | 146,7 | 148,3 | 149,9 | 151,6 | 153,2 | 154,9] 41 | 81,6
159 | 40 | 117,9] 1195]121,0| 1225] 123,8 | 1251 | 1264 | 127,6 | 128,8 | 129,9 | 131,1 | 132,3 | 133,5 | 134,7 | 136,0 | 137,3 | 138,6 | 140,0 | 141,4 | 142,9 | 144,4 | 1459 | 1475 149,1| 150,7 | 152,4| 154,0| 40 | 84,1
13,6 | 39 | 117,3| 1189 120,4 | 121,9 | 123,2 | 124,5 | 1258 | 127,0 | 128,2 | 129,3 | 130,5 | 131,7 | 132,9 | 134,1 | 135,33 | 136,6 | 137,9 | 139,2 | 140,6 | 142,1 | 143,6 | 145,1 | 146,7 | 148,3 | 1499 151,5| 153.2| 39 | 86,4
11,5 | 38 [ 116,7 | 11814 119,9 | 121,3| 122,7 [ 124,0 | 1252 126,4 | 127,6 | 128,7 | 129,9 | 131,1] 132,2 | 133,4 | 134,6 | 135,9 | 137,2 | 138,5 | 139,9 | 141,3 | 142,8 | 144,3 | 1458 | 147,4 | 149,0| 150,7 | 152,3| 38 | 88,5
9,7 | 37 | 116,2]117,8] 119,3] 120,7 | 122,1| 123,4 | 124,6 | 125,8 | 127,0 | 128,2 | 129,3| 130,4 | 131,6 | 132,8 | 134,0 | 135,2 | 136,5 | 137,8 | 139,1 | 140,5 | 142,0 | 1435 145,0| 146,6 | 148,2| 149,8| 151,5| 37 | 90,3
8,1 | 36 | 1156 | 117,2| 118,7 | 120,1 | 121,5] 122,8 | 124,0 | 125,2 | 126,4 | 127,6 | 128,7 | 129,8 | 131,0 | 132,1 | 133,3 | 134,5 | 135,8 | 137,0 | 138,4 | 139,8 | 141,2 | 142,7 | 144,2| 145,8 | 147,4 | 149,0| 150,6| 36 | 91,9
6,7 | 35 | 115,0 | 116,6 | 118,1 | 119,5| 120,9 | 122,2 | 123,4 | 124,6 | 125,8 | 127,0 | 128,1 | 129,2 | 130,3 | 131,5 | 132,6 | 133,8 | 135,0 | 136,3 | 137,6 | 139,0 | 140,4 | 141,9 | 1434 | 144,9 | 146,5 | 1481 | 1498 35 | 93,3
55 | 34 [114,5]116,0] 117,5] 119,0 | 1203 ] 121,6 | 122,9 | 124,1 [ 125,2 | 126,4 | 127,5 | 128,6 | 129,7 | 130,8 | 131,9 | 133,1 [ 134,3 | 1356 | 136,9 | 138,2 | 139,6 | 141,1| 142,6 | 144,1 | 1457 | 147,3] 148,9| 34 | 945
45 | 33 |113,9] 1154 | 116,9 | 118,4 | 119,7 | 121,0 | 122,3 | 1235 | 124,6 | 1258 | 126,9 | 128,0 | 129,0 | 130,1 | 131,3 | 132,4 | 133,6 | 134,8 | 136,1 | 137,4 | 138,8 | 140,3 | 141,7 | 143,3 | 144,8 | 146,4 | 148,1| 33 | 955
36 | 32 |113,3]1149 116,4 [ 117,8| 1192 120,5 | 121,7 | 122,9 | 124,0 | 1252 | 126,2 | 127,3 | 128,4 | 129,5 | 130,6 | 131,7 | 132,9 | 134,1 | 135,4 | 136,7 | 138,0 | 139,4 | 140,9 | 142,4 | 144,0| 145,6 | 147,2| 32 | 96,4
29 | 31]1127 )| 1143 1158 | 117,2 | 118,6 | 119,9 | 121,1 | 122,3 | 123,4 | 124,6 | 125,6 | 126,7 | 127,8 | 128,8 | 129,9 | 131,0 | 132,2 | 133,4 | 134,6 | 1359 | 137,2 | 138,6 | 140,1 | 1416 | 1432 | 144,8 | 1464 31 | 97.1
2,3 | 30 | 112,2]113,7 | 115,2 | 116,6 | 118,0] 119,3 | 1205 | 121,7 | 122,9 | 124,0 | 125,0 | 126,1 | 127,1 | 128,2 | 129,3| 130,4 | 1315 | 132,6 | 133,9 | 135,1 | 136,5 | 137,8 | 139,3 | 140,8 | 142,3 | 1439 | 1455| 30 | 97,7
18 | 29 [111,6]1131] 114,6 [ 116,0 | 117,4 | 118,7 | 1199 | 121,1 | 122,3 | 123,4 | 124,4 | 1255 126,5 | 127,5 | 128,6 | 129,7 | 130,8 | 131,9 | 133,1 | 134,4 | 135,7 | 137,0 | 138,5 [ 139,9| 141,5] 143,1 | 144,7| 29 | 98,2
14 | 28 [111,0] 1125 114,0 [ 1154 [ 116,8 [ 118,1 | 1194 | 120,5 | 121,7 | 122,8 | 123,8 | 124,8] 125,9 | 126,9 | 127,9 | 129,0 | 130,1 | 131,2 | 132,4 | 133,6 | 134,9 | 136,2 | 137,6 | 139,1 | 140,6 | 142,2 | 143.8] 28 | 98,6
11 | 27 [110,4|112,0| 113,4 | 1149 | 116,2 | 1175 | 118,8 | 120,0 | 121,1 | 122,2 | 123,2 | 124,2| 125,2 | 126,2 | 127,2 | 128,3 | 129,3]| 130,4 | 131,6 | 132,8 | 134,1 | 135,4 | 136,8 | 138,3 | 139,8 | 141,4 | 143,0| 27 | 98,9
0,8 | 26 | 109,9]111,4|112,8]114,3| 1156 116,9 | 118,2| 119,4 [ 120,5 | 121,6 | 122,6 | 123,6 | 124,6 | 125,6 | 126,6 | 127,6 | 128,6 | 129,7 | 130,8 | 132,0 | 133,3 [ 134,6 | 136,0 | 137,4 | 139,0 | 140,5] 142,1]| 26 | 99,2
0,6 | 25]109,3]110,8]112,3[113,7 | 1151 | 116,4 | 117,6 | 118,8 | 119,9| 121,0 | 122,0 | 123,0 | 124,0 [ 124,9 | 1259 126,9 | 127,9 | 129,0 | 130,1 | 131,3[ 132,5 | 133,8 | 135,2 [ 136,6 | 138,1 | 139,7 | 141,3| 25 | 99,4
0,5 | 24 [ 1087|1102 111,7 | 113,1 | 1145 115,8 | 117,0 | 118,2| 119,3 | 120,4 | 121,4 | 122,4 | 123,3 | 124,3 | 1252 | 126,2 | 127,2 | 1282 | 129,3 | 130,5 | 131,7 | 133,0 | 134,4 | 135,8 | 137,3 | 1388 140,4| 24 | 99,5
04 | 23]1081]109,6]111,1[112,5[1139] 1152 | 116,4 | 117,6 | 118,7 | 119,8] 120,8 | 121,7 | 122,7 | 123,6 | 124,6 | 125,5 | 126,5 | 127,5 | 128,6 | 129,7 | 130,9 | 132,2 | 1335 134,9 | 136,4 | 138,0 | 139,6| 23 | 99,6
